PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Stroboscope led Power lighting Strobe led cob 80 4 leds de 20W musical et auto
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : LEDCOB80
Alimentation : Secteur Français
Stroboscope led Power lighting Strobe led cob 80 4 leds de 20W musical et auto
Stroboscope 80W 4 LEDs Blanches
Le STROBE LED COB 80 permet grâce à la nouvelle technologie COB de produire un effet strobe se rapprochant
fidèlement de celui produit par une ampoule halogène. Sa puissance de 80W est obtenue par 4 LEDs COB blanches.
Caractéristiques techniques :
- Puissance : 80W
- Source de lumière : 4 LEDs COB de 20W blanches
- Modes de contrôle : Auto ou Son activé
- Effet Strobe : ajustement de la vitesse et intensité
- Lyre d?accroche orientable
- Tension : 90-240V
- Dimensions : 305 x 650 x 145 mm
- Poids : 1,08 Kg
Packaging :
Dimensions produit : 130mm X 310mm Poids : 1000g EAN : 3662279550128
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES